
2020 年 7 月 16 日 

各位 

株式会社富士小山ゴルフクラブ 

 

名義書換料半額キャンペーンの実施について（お知らせ） 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

  さて、当クラブでは下記の通り「名義書換料半額キャンペーン」を新たに実施することと

いたしましたので、まずは謹んでご案内申しあげます。 

  当クラブはこれからもより多くのお客様にご満足していただけるよう、良好なコースコ

ンディション・良質なサービス提供にスタッフ一同、一層努めてまいりますので、これから

も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

敬具 

記 

1. キャンペーン実施期間 

2020 年 9 月 1 日～2021 年 3 月 31 日まで（期間内の受付分を対象） 

 

2. キャンペーン期間中の名義書換料 （税別） 

区分 通常料金 キャンペーン料金 

個人・法人会員の入会 ¥1,000,000 ¥500,000 
 

個人会員の継承（２・３親等以内） ¥500,000 ¥250,000 
 

 

個人会員の譲渡（１親等以内） ¥250,000 ¥125,000 
 

 

法人会員の登録者変更 ¥600,000 ¥300,000 
 

 

 

3.お問合せ先   株式会社富士小山ゴルフクラブ事務局（総務課会員担当） 

               TEL.0550-78-2111（直通）   FAX.0550-78-0683 

 

以上 


